

JN0-533^{Q&As}

FWV, Specialist (JNCIS-FWV)

Pass Juniper JN0-533 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/jn0-533.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Your ScreenOS device is configured with multiple NAT types. What is the order of precedence in this situation?

- A. interface-based NAT -> VIP -> MIP -> policy-based NAT
- B. VIP -> MIP -> policy-based NAT -> interface-based NAT
- C. MIP -> VIP -> interface-based NAT -> policy-based NAT
- D. MIP -> VIP -> policy-based NAT -> interface-based NAT

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which two protocols are used for NSRP IP tracking? (Choose two.)

- A. ARP
- B. TCP
- C. UDP
- D. ICMP

Correct Answer: AD

QUESTION 3

You have two interfaces in ZoneA and traffic is passing without any policy configured. You want to control the traffic between the two interfaces. Which two actions will allow this to happen? (Choose two.)

- A. Configure interzone blocking on ZoneA and create a policy in that zone to control the traffic.
- B. Configure intrazone blocking on ZoneA and create a policy in that zone to control the traffic.
- C. Move one of the interfaces to a different zone and create an interzone policy to control the traffic.
- D. Move one of the interfaces to a different zone and create an intrazone policy to control the traffic.

Correct Answer: BC

QUESTION 4

How is a route-based VPN different from a policy-based VPN?

- A. A route-based VPN requires manual keys for encryption and authentication.

- B. A route-based VPN requires static route entries for the remote peer.
- C. A route-based VPN is bound to a tunnel interface.
- D. A route-based VPN is bound to a loopback interface.

Correct Answer: C

QUESTION 5

When using NSRP, which command will insure uninterrupted communications for VPNs using certificates for authentication?

- A. set hostname
- B. set NSRP clustername
- C. set NSRP cluster name
- D. set NSRP cluster hostname

Correct Answer: C

[JN0-533 VCE Dumps](#)

[JN0-533 Study Guide](#)

[JN0-533 Braindumps](#)